

OR-S.0057.7.2026

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa
w okresie międzysesyjnym
(od dnia 24.06.2026 r. do dnia 25.08.2026 r.)

W wyżej wymienionym okresie Burmistrz Koronowa realizował zadania wynikające z kompetencji organu wykonawczego gminy, wydając zarządzenia o charakterze porządkowym, finansowym, organizacyjnym oraz kadrowym. Działania te obejmowały bieżące zarządzanie gminą, nadzór nad realizacją budżetu, przygotowanie postępowań przetargowych oraz organizację życia społecznego i kulturalnego w Gminie Koronowo.

Poniższe zestawienie szczegółowo prezentuje podjęte akty prawne oraz najważniejsze wydarzenia i spotkania o charakterze oficjalnym, w których uczestniczył Burmistrz oraz jego zastępcy, a także Sekretarz Gminy.

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 37 zarządzeń:

Zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Koronowie”.

Pięć zarządzeń zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2026 rok.

Dwa zarządzenia w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych gminnych instytucji kultury - „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie” oraz „Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie” za rok 2025.

Zarządzenie w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Lucim.

Zarządzenia w sprawach skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie w związku z panującymi warunkami atmosferycznymi, w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Koronowie w roku 2026 oraz w sprawie likwidacji pieczęci urzędowych.

Zarządzenie w sprawie powołania na terenie gminy Koronowo rzeczoznawców powoływanych do określenia wartości rynkowej zabitego, poddanego ubojowi lub padłego zwierzęcia.

Zarządzenie w sprawie Regulaminu prowadzenia i obsługi Centralnego Rejestru Umów Jednostek Sektora Finansów Publicznych w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. oceny standardów ochrony małoletnich.

Zarządzenie w sprawie Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koronowie oraz dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarządzenie w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Łąsko Wielkie.

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego z Oddziałami Terapeutycznymi w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Dziedzinek.

Zarządzenie w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za II kwartał 2026 roku.

Zarządzenia w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sitowcu, w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły, dla której organem prowadzącym jest Gmina Koronowo oraz w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sitowcu.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie plaży w Salnie” w ramach zadania inwestycyjnego: „Zagospodarowanie plaży w Salnie wraz z budową pomostu”.

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utworzenie miejsca sportowo-rekreacyjnego w Starym Jasińcu”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie i realizacja programu edukacyjno-wychowawczego z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz programu socjoterapeutycznego w świetlicach na terenie Gminy Koronowo (14 lokalizacji) – 14 części”.

Zarządzenie w sprawie ustalenia cennika materiałów promocyjnych w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie”.

Zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub za najem nieruchomości gminnych.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie (IV)”.

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego z Oddziałami Terapeutycznymi w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050144C (ul. Rekreacyjna) w Trzyszczynie od km 0+000 do km 1+660,00”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Koronowo.

24 czerwca br. mój Zastępca Sławomir Marszelski wziął udział w zebraniu wiejskim w Wierzchucinie Królewskim.

Kolejnego dnia tj. 25 czerwca Pan Marszelski uczestniczył w uroczystym zakończeniu roku szkolnego klas VIII w Szkole Podstawowej nr 1 w Koronowie. Również tego dnia moi dwaj zastępcy wzięli udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego przedszkolaków, które odbyło się w CK „Synagoga”.

26 czerwca wziąłem udział w zakończeniach roku szkolnego w placówkach oświatowych w Sitowcu, Mąkowsku, Buszkowie.

27 czerwca wraz z zastępcą Krzysztofem Zająką uczestniczyliśmy w otwarciu rajdu rowerowego wokół Zalewu Koronowskiego organizowanego przez Stowarzyszenie Rowerowe Koronowo. Tego samego dnia wziąłem też udział w wydarzeniu jakim było Święto Lipy i Zapachu Maciejki organizowanym w Nowym Dworze.

29 czerwca odbyło się zwyczajne zgromadzenie wspólników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (ZGKiM) z moim udziałem. Tego samego dnia podpisałem oficjalnie umowę na realizację termomodernizacji świetlicy wiejskiej w Osieku.

30 czerwca miałem zaszczyt wręczać medale z okazji jubileuszy małżeńskich w Urzędzie Stanu Cywilnego.

2 lipca wręczyłem nagrodę laureatce konkursu "Nadaj imię naszej ekologicznej maskotce".

3 lipca Sekretarz Gminy Aleksandra Szews wzięła udział w akademii z okazji Święta Służby Więziennej w Zakładzie Karnym w Koronowie. Tego samego dnia wraz z zastępcą Krzysztofem Zająką uczestniczyłem w wydarzeniu "Koronowski Zalew Muzyki", a dnia kolejnego wziąłem udział w "Party na plaży".

14 lipca odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami dotyczące planu ogólnego, w którym uczestniczyłem wraz z pełnym gronem zastępców.

15 lipca mój Zastępca Sławomir Marszelski, na zaproszenie Marszałka Województwa i Burmistrza Aleksandra Kujawskiego, wziął udział w uroczystości przekazania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych w ramach programu "Kujawsko-Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa - EDYCJA 2026". Tego samego dnia Zastępca Krzysztof Zająka uczestniczył na uroczystościach z okazji Wojewódzkich i Miejskich Obchodów Święta Policji w Bydgoszczy.

16 lipca Burmistrz Zająka uczestniczył w punkcie konsultacyjnym w ramach prowadzonych konsultacji społecznych do projektu planu ogólnego miasta i gminy Koronowo, w którym poruszono 83 zagadnienia (uczestniczyło 56 osób).

18 lipca Pan Marszelski uczestniczył w pikniku rodzinnym w Dziedzinku. W tym samym dniu wziąłem udział w XVI Regatach Żeglarskich o Puchar Burmistrza, które współorganizował Klub Żeglarski „Wind”, a towarzyszył mi mój Zastępca Krzysztof Zająka

20 lipca Zastępca Sławomir Marszelski uczestniczył w wyborach na sołtysa Sołectwa Lucim.

21 lipca mój Zastępca Sławomir Marszelski wziął udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników KPEC.

22 lipca Zastępca Sławomir Marszelski podpisał umowę z firmą Weran Sp. z o. o. z Wrocławia na doposażenie placów zabaw na terenie gminy, a dnia kolejnego umowę na budowę zbiornika retencyjnego we Wtelnie z firmą MARKOST Sp. z o. o. z Rabowic.

24 lipca wziąłem udział w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod pomnik upamiętniający żołnierzy Batalionu Obrony Narodowej Koronowo. Wydarzenie to zorganizowało Towarzystwo Miłośników Historii Batalionu Obrony Narodowej Koronowo.

W dniach od 1 do 2 sierpnia odbywał się coroczny Jarmark Cysterski, w którym uczestniczyłem osobiście wraz z moim Zastępcą oraz Sekretarzem Skarbnikiem Gminy.

W dniu 10 sierpnia przeprowadzono wybory uzupełniające do rady sołectkiej oraz na stanowisko sołtysa sołectwa Dziedzinek. W głosowaniu tym uczestniczył mój zastępca, Krzysztof Zająkała.

W dniu 15 sierpnia uczestniczyłem w Mszy Świętej Odpustowej oraz w biesiadzie parafialnej, a także w V Ogólnopolskim i III Europejskim Zlocie Poszukiwaczy Bitwy pod Koronowem w Wilczu.

Sprawozdanie z zakresu realizowanych zadań i podejmowanych czynności na poszczególnych stanowiskach oraz w wydziałach Urzędu Miejskiego w Koronowie

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania:

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Ewidencja ludności

1. Prowadzono 13 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania oraz wymeldowania.
2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym - 56 udostępnień.
3. Wydano 74 zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy, w tym poświadczenia na wnioskach dot. lokali gminnych.
4. Wykonywano czynności materialno - techniczne związane z zameldowaniem bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 121 obywateli polskich oraz cudzoziemców.

5. Przygotowano wykaz dzieci i młodzieży w wieku 3-18 lat, zameldowanych na terenie gminy Koronowo z uwzględnieniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych, obejmujący 3823 dzieci.
6. Sprawdzano i aktualizowano dane w rejestrach państwowych (na wniosek obywatela) - dla 50 osób.
7. Realizowano zadania związane z:
 - zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 10 osób),
 - cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 15 osób),
 - nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy (dla 3 osób),
 - uzupełnieniem danych w rejestrze PESEL obywateli Ukrainy - 6 uzupełnień,
 - nadaniem numeru PESEL na mocy przepisów odrębnych (dla 4 osób),
 - usuwaniem niezgodności w rejestrze PESEL - 814 rekordów.

Dowody osobiste

1. Przyjęto 551 wniosków o wydanie dowodu osobistego.
2. Wydano 560 dowodów osobistych.
3. Przyjęto 49 formularzy zgłoszenia utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.
4. Zrealizowano 44 zlecenia informacyjne o unieważnionym dowodzie osobistym w związku ze zgonem posiadacza oraz 25 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą danych.
5. Wydano 2 powiadomienia w związku z nadaniem numeru PESEL.
6. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (16 wniosków) oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (20 wniosków).
7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Gospodarka mieszkaniowa

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu oraz o zamianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.
2. Na bieżąco rozpatrywano i realizowano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych.

Zarządzanie kryzysowe, obronność, ochrona ludności i obrona cywilna

1. Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie (GCZK) na bieżąco przyjmowało i realizowało zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwało systemy łączności, powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego.
2. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.
3. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na wyposażeniu GCZK.
4. W dniu 21.07.2026 r. pracownicy GCZK wzięli udział w ćwiczeniu pod kryptonimem „ALARM 2026”, którego celem było sprawdzenie procedur w zakresie ostrzegania i alarmowania o zagrożeniu uderzeniami z powietrza.
5. W dniu 22.07.2026 r. podpisano umowę z wykonawcą robót dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dodatkowego (awaryjnego) zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej do spożycia przez ludzi o poj. 200 m³ wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Wtelnio” (koszt: 1.066.410,00 zł), a także umowę na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją ww. robót (koszt: 12.300,00 zł). Zadanie to sfinansowane będzie z dotacji celowej otrzymanej przez Gminę Koronowo od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego na realizację w roku 2026 zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obrony cywilnej oraz Programu ochrony ludności i obrony cywilnej.
6. W dniu 10.08.2026 r. Gmina Koronowo podpisała kolejną umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim o finansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadań zleconych z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w 2026 roku, w ramach której planuje się realizację zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. modernizacji obiektu w Trzszczyńcu przy ul. Bocznej 5 na cele budowli ochronnej – etap I". Wysokość dotacji na ten cel wynosi 494.200,00 zł.

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji

1. Sporządzono i złożono sprawozdanie kwartalne z realizacji zadania pn. „Budowa Żłobka Samorządowego w Koronowie” dofinansowanego w ramach Programu „Aktywny Maluch 2022-2029”.
2. Prowadzono działania związane z organizacją, wsparciem i współpracą przy wydarzeniach w tym okresie tj. m.in.:
 - Koronowski Zalew Muzyki - 3 lipca,
 - XVII Regaty Żeglarskie im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego o puchar Burmistrza Koronowa - 18 lipca,
 - Kino plenerowe - 18 lipca,
 - Jarmark Cysterski, Bitwa z Krzyżakami pod Koronowem - 1-2 sierpnia (stoisko promocyjne),

- V Ogólnopolski i III Europejski Zlot Poszukiwaczy Bitwy pod Koronowem Wilcze 2026 - 15-16 sierpnia,
 - Dożynki Gminy Koronowo - 22 sierpnia.
3. Czyniono ustalenia dot. kolejnych wydarzeń w tym: Potańcówka - 5 września.
 4. Wykonywano prace związane z Kartą Mieszkańca (przygotowanie i wprowadzanie treści, umowy partnerskie).
 5. Prowadzono bieżącą współpracę medialną, obsługę promocyjną poprzez strony internetowe, media społecznościowe oraz przygotowywanie grafik (plakaty, dyplomy itp.).
 6. Wystąpiono z 16 wnioskami do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o uhonorowanie sportowców z terenu Gminy Koronowo, którzy w 2025 r. osiągnęli wysokie wyniki w sportowej rywalizacji.
 7. Trwa weryfikacja sprawozdań częściowych z wykonania zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu w roku 2026 oraz z wykonania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2026.
 8. Trwa weryfikacja i ocena projektów, zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Koronowo.
 9. Współpracowano z Politechniką Bydgoską w zakresie projektowania nowego muralu w Koronowie.
 10. Koronowo bierze udział w akcji „Na tropie Konstelacji - filmowa podróż po Kujawach i Pomorzu” jako jeden z punktów pieczętkowych z filmową historią.
 11. Przekazano 60 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).
 12. Wydano 9 zezwoleń na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych podczas imprez organizowanych na terenie Gminy Koronowo.
 13. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia).

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej

1. Zakończono nieodpłatne przekazanie we własność przydomowych oczyszczalni ścieków w ilości 36 urządzeń sfinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na terenie Gminy Koronowo.
2. Prowadzone są kontrole nieruchomości w zakresie częstotliwości opróżniania instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo w tym: Nowy Jasiniec, Lucim, Glinki i Koronowo.
3. Prowadzona jest aktualizacja ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo. Trwa weryfikacja przydomowych oczyszczalni ścieków w bazie danych.
4. Wyremontowano 2 wiaty przystankowe (w tym jedną murowaną) na przystanku autobusowym w Nowym Jasińcu.

5. Wykonano remont murowanej wiaty przystankowej w Starym Jasińcu.
6. Wybudowano zatokę autobusową w Starym Jasińcu.
7. Zakończono remont placów zabaw w zakresie zawartej umowy pn.: "Remont istniejącej na terenie Gminy Koronowo zniszczonej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej" dotyczącej placów zabaw w Witoldowie, Tryszczynie, Łąsku Wielkim, Łąsku Małym, Nowym Dworze, Okolu, Hucie, Lucimiu, Mąkowsku, Wiskitnie.
8. Zakończono prace naprawcze placów zabaw z ramienia gwarancji zlokalizowanych w Łąsku Wielkim, Łąsku Małym, Dziedzinku i Wiskitnie.
9. Wystawiono 58 wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania bez uiszczanej opłaty parkingowej lub przekroczenie limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym.
10. Wydano oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu przysługującego Gminie Koronowo na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2026 r. poz. 399 ze zm.) dotyczące nieruchomości oznaczonych jako działki nr:
 - 7/39 w Byszewie
 - 7/36 w Byszewie
 - oraz udziału w działce nr 7/15 w Byszewie.
11. Wydano oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu przysługującego Gminie Koronowo na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2026 r. poz. 399 ze zm.) dotyczące nieruchomości oznaczonych jako działki nr:
 - 23/11 w Nowym Jasińcu
 - 23/12 w Nowym Jasińcu
 - 23/13 w Nowym Jasińcu
 - 23/20 w Nowym Jasińcu
 - 23/21 w Nowym Jasińcu
 - 23/22 w Nowym Jasińcu
 - 23/23 w Nowym Jasińcu
 - oraz udziału w działce nr 23/18 w Nowym Jasińcu
12. Przystąpiono do uregulowania stanu prawnego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/3 w Koronowie.
13. Wydano 10 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości.
14. Przekazano 4 wnioski do Wydziału Planowania Przestrzennego w celu zaopiniowania podziałów nieruchomości.
15. Wydano 5 odpowiedzi na wnioski dotyczący pozwolenia na dysponowanie gruntami gminnymi.
16. Wydano 2 postanowienia o wszczęciu postępowania rozgraniczeniowego (sprawy wszczęte na wniosek właściciela nieruchomości).
17. Aktem notarialnym z dnia 26.06.2026 r. Rep. A nr 3928/2026 ustanowiono służebność przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Koronowo.

18. Aktem notarialnym z dnia 30.07.2026 r. Rep. A nr 6479/2026 nieodpłatnie nabyto od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości położone w Gościeradzu, oznaczone jako działki nr 217/5 o pow. 0,5383 ha i 217/29 o pow. 0,3179 ha.
19. Dokonano odbioru robót wykonanych w zakresie zadania pn.: „Remonty cząstkowe na drogach stanowiących własność Gminy Koronowo”.
20. Zrealizowano zadania dot. bieżącego utrzymania dróg gminnych - Fundusz Sołecki.
21. Sporządzono projekty stałej organizacji ruchu w zakresie postawiania lustra drogowego na ul. Bydgoskiej w Koronowie, ul. Okrężnej w Gościeradzu, ul. Igrzyskowej w Samociążku i w Nowym Dworze (wraz ze słupkami).
22. W ramach bieżącego utrzymania dróg wykonano m. in. naprawę mostu w Byszewie, naprawy dróg w tym w: Koronowie na ul. Gancarskiej, Bydgoskiej, Jachtowej, Pieczyskach, Krzyżowej, na terenie Gminy Koronowo m. in. we Wtelnie na ul. Leśnej, Lipowej, Szkolnej, Nad Torem, w Bytkowicach, w Gościeradzu na ul. Szkolnej, Krąpiewie, Hucie, wymieniono znaki na ul. Al. Wolności i Pl. Zwycięstwa w Koronowie.
23. Wystawiono 12 zawiadomień o nadaniu numeru domu.
24. Zaktualizowano 15 adresów w gminie.
25. Dzierżawa, użytkowanie, księgowanie opłat - sprawy płatności - 88 sztuk.
26. Nadzorowano pracę pracowników wykonujących prace społecznie-użyteczne na terenie miasta i gminy Koronowo w 2026 r. - 6 sztuk.
27. Wykonano rozliczenie miesięczne gminnych linii autobusowych 2026 r. - 3 sztuki.
28. Współpracowano z Wojewodą w sprawie transportu w Gminie Koronowo - 3 pisma.
29. Wydano 6 zezwoleń oraz licencji TAXI wraz z wypisami.
30. Przygotowano sprawozdania finansowe miesięczne, kwartalne i roczne - 8 sztuk.
31. Wykonano 10 lustracji grobów i cmentarzy wojennych.
32. Przygotowano 25 umów dotyczących dzierżawy terenów leżących na terenie Gminy Koronowo.
33. Przygotowano 2 ogłoszenia o publicznym, nieograniczonym przetargu nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Koronowo.

Wydział Gospodarki Odpadami

1. Przyjęto 250 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Wyślano do mieszkańców 428 powiadomień SMS, dotyczących zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Wystawiono 515 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4. Wystawiono 47 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.
5. Wyślano 47 E-zawiadomień aktualizujących 47 tytułów wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

6. Wydano mieszkańcom 135 Kart Użytkownika Pszok, uprawniających do korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Koronowo.
7. Wydział Gospodarki Odpadami wziął udział w Jarmarku Cysterskim oraz Dożynkach Gminnych promując edukację ekologiczną w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.
8. Przeprowadzono dwie kontrole mieszkańców pod względem segregacji odpadów komunalnych oraz pod względem ilości osób zamieszkujących.
9. Wystosowano 26 wezwań do okazania się umową na odbiór odpadów komunalnych - dotyczy terenów niezamieszkałych.
10. Wystosowano 9 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią

1. Przygotowano informację dot. wysokości opłaty retencyjnej dla podmiotów zobowiązanych do ponoszenia przedmiotowej opłaty - 3 szt.
2. Wpłynęły 3 Zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia opłaty podwyższonej za korzystanie z usług wodnych w 2022 r., 2023 r., 2024 r., polegających na wprowadzaniu ścieków bytowych z przydomowej oczyszczalni ścieków poprzez drenaż rozsączający do ziemi, odprowadzanych z budynku w miejscowości Łąsko Wielkie. Na podstawie art. 50 § 1 K.p.a udzielono informacji Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.
3. Wpłynęły 3 Zawiadomienia o zakończeniu zbierania dowodów i materiałów w sprawie ustalenia opłaty podwyższonej za korzystanie z usług wodnych w 2022 r., 2023 r., 2024 r., polegających na wprowadzaniu ścieków bytowych z przydomowej oczyszczalni ścieków poprzez drenaż rozsączający do ziemi, odprowadzanych z budynku w miejscowości Łąsko Wielkie. W przedmiotowej sprawie uzyskano informację, że zostaną wydane decyzje administracyjne o opłacie podwyższonej za ww. okres.
4. Wpłynęły 3 Decyzje Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska wymierzające opłatę podwyższoną za korzystanie z usług wodnych w 2022 r., 2023 r., 2024 r., polegających na wprowadzaniu ścieków bytowych z przydomowej oczyszczalni ścieków poprzez drenaż rozsączający do ziemi, odprowadzanych z budynku w miejscowości Łąsko Wielkie. Przygotowano pismo do Skarbnika Gminy Koronowo z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy.
5. Zweryfikowano wpływy z opłaty za usługi wodne (naturalna retencja terenowa), przy współpracy z wydziałem Finansowo-Budżetowym zlecono wykonanie przelewu 90% kwoty do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - 3 szt.
6. Przekazano do wykonawcy opracowania złożone przez ZGKiM Sp. z o.o. w Koronowie uwagi oraz dokonano uzupełnienia o dodatkowe informacje opracowania „Przegląd obszaru i granic aglomeracji Koronowo”.

7. Dokonano rozliczenia umowy dot. wykonania przeglądu obszaru i granic aglomeracji.
8. Przekazano opracowanie „Przegląd obszaru i granic aglomeracji Koronowo” do: Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o., Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie oraz Wydziału Inwestycji i Remontów, Planowania Przestrzennego, Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej tut. urzędu.
9. Przygotowano zlecenie przelewu do Wydziału Finansowo-Budżetowego - I i II transzy dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej w Koronowie, zgodnie z umową dotacji nr ROŚKZE.6343.1.2026 z dnia 23.04.2026 r.
10. Przygotowano dokumentację „Ocena ryzyka dla potrzeb ustanowienia stref ochronnych dla ujęcia wód podziemnych znajdujących się na terenie gminy Koronowo z 2020/2021 r.” i wypożyczono ją do ZGKiM Sp. z o.o. w Koronowie.
11. Wpłynęły pisma od mieszkańców gminy z prośbą o interwencję w sprawie przeszkód w dostępie do linii brzegowej w Koronowie (Pieczyska) i tzw. dzikiej plaży. Przeprowadzono wizję lokalną oraz podjęto czynności wyjaśniające i udzielono odpowiedzi. O sprawie poinformowano PGW WP Zarząd Zlewni w Chojnicach.
12. Wpłynęło zgłoszenie telefoniczne zdarzenia - nawiezenia ziemi w okolicy zbiornika wodnego w miejscowości Tryszczyn. Podjęto czynności wyjaśniające, ustalono właściciela działki, na którą nawieziono ziemię i przeprowadzono wizję w terenie. Sprawę skonsultowano z pracownikiem Zarządu Zlewni w Chojnicach PGW WP. Od właściciela działki przyjęto wyjaśnienia nt. zakresu planowanych prac na przedmiotowym terenie.
13. Wpłynęła informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy przekazana przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej PGW WP w Gdańsku w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych w Koronowie. Przeprowadzono wizję lokalną i udzielono odpowiedzi w przedmiocie odprowadzania wód opadowych i roztopowych na wskazanym terenie.
14. Przygotowano oraz przekazano oświadczenie podmiotu obowiązującego do ponoszenia opłaty za usługi wodne w celu ustalenia wysokości opłaty zmiennej za wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi (art. 552 ust. 2h i 2i ustawy - Prawo wodne) za II kwartał 2026 r. do Zarządu Zlewni PGW Wody Polskie w Chojnicach.
15. W związku z realizacją zadania w części dot. konserwacji rowu melioracyjnego w miejscowości Dziedzinek, zawiadomiono Gminną Spółkę Wodną w Koronowie oraz właściwe podmioty o terminie przeprowadzenia oględzin terenowych. Uczestniczono w wizji lokalnej rowu melioracyjnego w miejscowości Dziedzinek w związku z realizacją zadania objętego dotacją gminną na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych przez Gminną Spółkę Wodną w Koronowie - część zadania.
16. Przygotowano oraz przekazano do WIOŚ układ wyników pomiarów ilości i jakości ścieków wprowadzanych do wód lub ziemi z przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Łąsko Wielkie za II kwartał 2026 r.

17. Przy współpracy z wydziałem Finansowo - Budżetowym tut. urzędu dokonano opłaty za badania laboratoryjne jakości i ilości ścieków z przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Łąsko Wielkie zgodnie z zawartą umową za II kwartał 2026 r. oraz dokonano opłaty za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z dróg, parkingów, chodników i innych terenów w gminie Koronowo zgodnie z zawartą umową za II kwartał 2026 r.
18. Dokonano opłaty zmiennej za usługi wodne za II kwartał 2026 r. za wprowadzanie ścieków bytowych do ziemi z budynku wielorodzinnego w Łąsku Wielkim.
19. W związku z obowiązkiem przedłożenia do tut. urzędu wyników badań laboratoryjnych wody gruntowej i basenowej do podlewania roślin zgodnie z zawartym porozumieniem z gminą Koronowo, przypominano mieszkańcom o obowiązku wykonania badań. Dokonano analizy wyników badań wody i skonsultowano je z pracownikiem laboratorium. Wyniki są prawidłowe, nie wskazują przekroczeń dopuszczalnych poziomów.
20. Uczestniczono w kontrolach źródeł ciepła i źródeł spalania paliw na terenie gminy Koronowo.
21. Wydano 4 szt. potwierdzenia przynależności określonych nieruchomości do aglomeracji Koronowo.
22. Przygotowano i wysłano wniosek o płukanie rzeki Brdy w miesiącu sierpniu br. do Enea Nowa Energia Sp. z o.o. oraz opublikowano komunikat nt. płukania rzeki Brda w dniu 25 sierpnia 2026 r. w godzinach 6:00 - 8:00. O zaplanowanym działaniu poinformowano Zarząd Zlewni w Chojnicach PGW Wody Polskie oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy.
23. Wydano 24 zaświadczenia potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy gruntów rolnych oraz 3 zaświadczenia potwierdzające aneks do umowy dzierżawy gruntów rolnych.
24. Wpłynął 1 wniosek o kwalifikację akustyczną dla terenów położonych w gminie Koronowie.
25. Udzielono 1 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej dla terenów położonych w gminie Koronowie.
26. Sporządzono protokoły z szacowania strat w gospodarstwach rolnych w związku z wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych - ujemnych skutków przezimowania i przymrozków wiosennych na terenie gminy Koronowo (255 protokołów - ujemne skutki przezimowania, 55 protokołów - przymrozki wiosenne, 11 protokołów - grad, 1 protokół - deszcz nawałny) oraz przekazano je do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.
27. Od 1 kwietnia są przyjmowane wnioski na podstawie Uchwały Nr XII/118/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji wraz z ofertą cenową na nowe źródło ogrzewania. Dotąd wpłynęły 23 wnioski, 22 zostało rozpatrzonych pozytywnie, 1 wniosek został wycofany. Rozliczono po realizacji i wypłacono dofinansowanie 5 beneficjentom. W okresie międzysesyjnym wpłynęło

- 6 wniosków, które zostały rozpatrzone pozytywnie i nie podpisano umów dotacyjnych, ze względu na brak środków na ten cel w budżecie gminy.
28. Od 1 marca można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. Wysokość dotacji wynosi 60% wartości udokumentowanych kosztów inwestycji brutto. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. Dotąd wpłynęło 7 wniosków, 4 zostały rozpatrzone pozytywnie, 2 wnioski zostały wycofane. Rozliczono po realizacji i wypłacono dofinansowanie dwom beneficjentom. W okresie międzysesyjnym wpłynął 1 wniosek, który został rozpatrzony pozytywnie i podpisano umowę dotacyjną.
 29. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023 poz. 2496) są przyjmowane deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła i wprowadzane do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. Wpłynęło 5 Formularzy „A” na budynki i lokale mieszkalne i 0 Formularzy „B” na budynki i lokale niemieszkalne.
 30. W związku z obowiązkiem corocznego składania „Informacji o wyrobach zawierających azbest” wynikającym z Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31) złożono 3 Informacje o wyrobach zawierających azbest od osób fizycznych niebędących przedsiębiorcami, a będących posiadaczami wyrobów zawierających azbest, które zostały wprowadzone do Bazy Azbestowej.
 31. Wprowadzano do Bazy Azbestowej złożone „Informacje o wyrobach zawierających azbest” - osoby fizyczne niebędących przedsiębiorcami, a będące posiadaczami wyrobów zawierających azbest.
 32. Złożono wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o udzielenie dofinansowania w ramach Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest - Część 1) Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodnie z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest.
 33. Przeprowadzono rozeznanie cen rynkowych dotyczących demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów azbestowych z nieruchomości na terenie gminy Koronowo.
 34. Przeprowadzono procedurę przetargową w celu wyłonienia wykonawcy demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów azbestowych wykorzystywanych na terenie gminy Koronowo.
 35. Wpłynęło 12 wniosków dotyczących problematyki wydawania zezwoleń na usunięcie drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
 36. Wpłynęło 10 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.

37. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew.
38. Na bieżąco zawierane są i odnawiane umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących. Obecnie 63 osoby są społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w Gminie Koronowo. Ilość kotów wolno żyjących pod opieką społecznych opiekunów to około 528 szt. Wskazuje się, że zwiększona ilość kotów wolo żyjących w Gminie Koronowo, to systematycznie zwiększająca się liczba ich opiekunów, którzy dbają o ich bytowanie, zwłaszcza w okresach jesienno/zimowych. Realizowane są na bieżąco usługi weterynaryjne związane ze sterylizacją i kastracją kotów wolno żyjących, zgodnie z wytycznymi zawartymi w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2026.
39. Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:
- „Budowa 2 domów mieszkalnych jednorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na działkach nr: 143/22, 143/24 obręb Nowy Jasiniec (0016) gmina Koronowo, pow. bydgoski województwo kujawsko-pomorskie”.
 - „Budowa zespołu magazynów energii wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach o nr ewid.: 1313/5, 1313/8 obręb M. Koronowo (0001) w mieście Koronowo”.
 - „Rozbudowa stacji uzdatnia wody z lokalizacją na terenie działek o nr ewid.: 267/6, 271/3 obręb 0033 Wtelno, gmina Koronowo – Etap II”.
 - „Budowa 7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki numer ewidencyjny 1/53 obręb Gogolin, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
 - „Budowa 6 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki numer ewidencyjny 1/27 obręb Gogolin, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
 - „Budowa 14 jednorodzinnych budynków mieszkalnych na 7 działkach o nr ewid.: 178/2, 178/5, 178/6, 178/7, 178/9, 178/13, 178/17, obręb Nowy Jasiniec, gmina Koronowo”.
 - „Utworzenie bazy przeładunkowej do magazynowania, zbierania i przetwarzania odpadów budowlanych nadających się do dalszego odzysku w procesie R3, R11 i R12 oraz przetworzenia w procesie D13 na działkach o numerach ewidencyjnych 317/30, 317/31, 317/32, 317/36, 317/37 i 317/38 obręb M. Koronowo, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
40. Wszczęto postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:
- „Budowa instalacji OZE o łącznej powierzchni zabudowy do 12 ha wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i energetyczną na działkach ewidencyjnych nr 180/3, 180/20 i 180/23 obręb Wierzchucin Królewski, gmina Koronowo w województwie kujawsko-pomorskim z możliwością etapowania”.

- „Budowa obiektu inwentarskiego do chowu brojlera kurzego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o nr 176 w miejscowości Wierzchucin Królewski, gmina Koronowo”.
 - „Utrzymanie małej retencji renaturalizacji Bagno Głusza” w miejscowości Wiskitno, Łąsko Małe, gmina Koronowo, pow. bydgoski województwo kujawsko-pomorskie.
 - „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, gmina Koronowo”.
41. Wydano opinie dotyczące przedsięwzięcia polegającego na:
 - „budowie zbiornika na azot wraz z płytą fundamentową na działce o nr ewid.1028/105 położonej w Koronowie”,
 - „budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą (przyłącza) na części działki nr 18 położonej w Witoldowie, gm. Koronowo”,
 - „budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz budynków garażowych w Starym Dworze (na działkach 303/1, 303/16, 303/18 - 303/22 303/24 - 303/27)”.
 42. Nadal toczą się wcześniej wszczęte postępowania administracyjne o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowań dla planowanych przedsięwzięć.
 43. Przeprowadzono badania monitoringowe za pierwsze półrocze na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie – Srebrnica w zakresie: osiadania przyzmy odpadów, badania wód podziemnych, badania wód ociekowych, badania gazu wysypiskowego.
 44. Trwają prace serwisowe studni odgazowujących na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie – Srebrnica.
 45. W ramach rozbudowy drogi krajowej nr 25 zaopiniowano pozytywnie wniosek spółki Transpol Lider Sp. z o.o. Sp.k., Łojewo 70, 88-101 Inowrocław z dnia 10 czerwca 2026 r. (uzupełniony 24 czerwca 2026 r. i 7 lipca 2026 r.) o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów poza instalacjami i urządzeniami w obrębie działek o nr ewid.: 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 67/1, 527/19, 527/20, 527/21, 527/24, 526/1, 526/2, 485/1, 480/3, 536/117, 536/118, 536/120, 534/3, 536/122, 536/124, 536/125, 535/1, 536/127, 536/129, 531/3, 477/1, 476/1, 476/2, 473/1 oraz 478/1, które są położone w Mąkowsku, gmina Koronowo, pod warunkiem przyjęcia rozwiązań techniczno - organizacyjnych w zakresie bezpieczeństwa ludzi i środowiska gruntowo - wodnego zgodnych z powszechnie obowiązującymi normami i przepisami prawa.

Wydział Planowania Przestrzennego

1. Wydano 8 opinii urbanistycznych w formie postanowienia dotyczącego podziału nieruchomości.

2. Toczy się 6 postępowań w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem sieci wodociągowej w miejscowości Koronowo (Lipinki).
3. Toczy się 1 postępowanie na wniosek o odszkodowanie za poniesioną szkodę na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Toczy się 1 postępowanie w sprawie ustalenia wysokości opłaty planistycznej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
5. Wydano 1 decyzję w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem ulicy Igrzyskowej w Samociążku (po odwołaniu do SKO).
6. Podpisano 2 umowy o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie miasta i gminy Koronowo.
7. Przyjęto 1 wniosek o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo.
8. Przygotowano projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyznania w roku 2026 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo.
9. Wpłynęło 115 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy.
10. Wpłynęły 23 wnioski o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy.
11. Wydano 18 decyzji ws. przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy.
12. Wpłynęły 3 wnioski o zmianę decyzji o warunkach zabudowy.
13. Wydano 1 decyzję ws. zmiany decyzji o warunkach zabudowy.
14. Wydano 67 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 3 odmowne.
15. Wpłynęło 6 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.
16. Wydano 4 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.
17. Wydano 4 zaświadczenia o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego mpzp.
18. Wydano 1 postanowienie o odmowie wydania zaświadczenia o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego mpzp.
19. Wpłynęły 4 wnioski o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp.
20. Wpłynął 1 wniosek o zmianę mpzp.

21. Wpłynął 1 wniosek o sporządzenie mpzp.
22. Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024).
23. Wpłynęło 226 uwag do projektu planu ogólnego gminy.
24. Przygotowano raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych planu ogólnego gminy i miasta Koronowo.
25. Przygotowano projekt uchwały w sprawie planu ogólnego gminy i miasta Koronowo.
26. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:
 - mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Trzuszczynie (Uchwała nr LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
 - mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
 - mpzp „Trzuszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Trzuszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
 - mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Polnej, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
 - mpzp „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
 - mpzp „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
 - mpzp „Trzuszczyn-Doły” dla terenu położonego w Trzuszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
 - mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/120/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
 - mpzp dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/121/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/122/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),

- mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/124/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/125/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
 - mpzp dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo (Uchwała nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 maja 2025 r.),
 - mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo (Uchwała nr XXIII/227/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2025 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w miejscowości Witoldowo, gmina Koronowo (Uchwała nr XXX/296/26 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 maja 2026 r.),
 - mpzp dla terenu „WĄSKOTOROWA” położonego w Koronowie, gm. Koronowo (Uchwała nr XXX/297/26 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 maja 2026 r.).
27. Wydano 110 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
28. Wydano 15 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Wydział Inwestycji i Remontów

1. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przysięcze w Koronowie.

Projektant złożył dokumenty do Starostwa Powiatowego w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz w Więzownie.

Bez zmian od ostatniej sesji. Czekamy na uzgodnienia trasy sieci i decyzje RDOŚ. Po ich uzyskaniu projektant będzie mógł podjąć dalsze kroki proceduralne. Projektowanie trwa.

3. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie.

W stosunku do poprzedniego sprawozdania brak istotnych zmian w zakresie kluczowych procedur – nadal trwają opracowania operatu wodnoprawnego oraz procedura ustalania granic działek podlegających podziałowi. Przedłużające się procedury administracyjne były podstawą do wprowadzenia aneksu terminowego. Jednocześnie zaawansowanie prac obejmuje końcowy etap prac geodezyjnych, w tym aktualizację mapy sytuacyjno-wysokościowej oraz dodatkowe opracowania związane z projektowanym kolektorem deszczowym, odprowadzającym wody opadowe i roztopowe do Kanału Lateralnego. Z uwagi na znaczną odległość odbiornika od terenu inwestycji, konieczne jest pogodzenie zapisów specustawy z uwarunkowaniami własnościowymi oraz ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Obecnie trwa procedura uzyskiwania warunków technicznych na odprowadzenie wód opadowych, prowadzona z PGW Wody Polskie Zarząd

Zlewni w Chojnicach oraz Enea Nowa Energia Sp. z o.o. Po ich uzyskaniu planowane jest zakończenie opracowań branżowych.

4. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Trzyszczyne.

Bez zmian od ostatniej sesji w zakresie ogólnego zaawansowania zadania. Dla przedmiotowej inwestycji została wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. Aktualnie trwają prace projektowe.

5. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole.

Projektant R. Krajczewska otrzymała odmowę przedłużenia terminu. Trwają prace nad dokumentacją w branży elektrycznej. Po wykonaniu niezbędnej dokumentacji dokumenty zostaną złożone na ZRID.

6. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec.

Złożono wniosek o udostępnienie terenu na cele budowlane na przebudowę przepustu w Strudze Granicznej w ciągu drogi Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec do Wydziału Nieruchomości RZGW Gdańsk. Złożono również wniosek o pozwolenie na budowę w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy.

7. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego w Koronowie.

Ratownictwo Medyczne – uzyskano pozwolenie na budowę.

W zakresie projektu dotyczącego SPZOZ – uzupełniono wniosek w Starostwie Powiatowym w Wydziale Budownictwa.

8. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa.

W trakcie opracowywane są projekty techniczne na potrzeby zgodności z pozyskanymi środkami zewnętrznymi. Została wykonana ekspertyza budynku oraz aktualizacja inwentaryzacji. Opracowywany jest SWZ dla budowy parkingu przy szkole.

9. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.

Zadanie na etapie postępowania przetargowego.

10. Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo.

Trwają procedury administracyjne na opracowanie dokumentacji na SUW przy Tucholskiej. Pozostałe zadania uzyskały decyzję o pozwoleniu na budowę.

11. Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkół we Wtelnie.

Została wykonana instalacja ogrzewania podłogowego. Wykonywane są posadzki. We wnętrzu budynku trwa malowanie pomieszczeń. Wykonawca kończy elewację zewnętrzną.

12. Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną (żłobek i przedszkole na Tuszynach).

Zakończyły się prace budowlane żłobka samorządowego. Wykonawca rozpoczął prace nad budową przedszkola.

13. Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie.

Zadanie zakończone, uzyskano decyzję pozwolenie na budowę.

14. Wykonanie dokumentacji projektowej nowej świetlicy wiejskiej w Samociążku na terenie rekreacyjnym.

Zaakceptowano koncepcję. Trwają prace projektowe. Termin realizacji umowy: 30.09.2026r.

15. Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem, zabaw przyległym do świetlicy na działce nr 6/11 i 9/13 w Nowym Dworze. Dokumentacja została złożona w Starostwie. Czekamy na wydanie Decyzji pozwolenia na budowę.

16. Budżet obywatelski- Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK.

Zadanie jest na etapie ustalania zakresu prac do ponownego postępowania przetargowego.

17. Budowa dróg gminnych na terenie miasta Koronowa. Bez zmian od ostatniej sesji. Umowa obejmuje 9 projektów drogowych. Projektant – zgodnie z umową – przedstawił koncepcje projektowe. 10.03.2026 roku odbyło się spotkanie robocze i koncepcja została zaakceptowana. Trwają dalsze prace projektowe.

18. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przrzecze w Koronowie.

Projektantka wystąpiła z wnioskiem o wydanie decyzji wodnoprawnej. W ramach opracowania przyjęto zmianę polegającą na zastąpieniu skrzynek rozsączających zbiornikiem retencyjno-odparowującym. Realizacja prac projektowych przebiega zgodnie z przyjętą i zaakceptowaną koncepcją. Z uwagi na odprowadzenie wód opadowych konieczne było zwiększenie zakresu prac (wydłużenie trasy projektowej).

19. Rozbudowa drogi gminnej Więzowno-Bytkowice.

Zadanie zakończone. Trwa procedura odbiorowa.

20. Budowa dróg gminnych w Starym Dworze od DK 25 do DW 243.

Zadanie zakończone. Uzyskano pozwolenie na budowę.

21. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku.

Wykonawca wykonał fundamenty dobudowywanego pomieszczenia oraz jest w trakcie stawiania ścian. Skuta została posadzka w istniejącym obiekcie.

22. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie.

Wymieniono już pokrycie dachowe. Montowane są panele fotowoltaiczne. Wykonawca zamontował stolarkę okienną, wykonał posadzki w budynku.

23. Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej „Budowa chodnika przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie”.

Elementy zrealizowane na obecnym etapie prac: Otrzymano warunki techniczne od PSG. Termin realizacji zdania upływa 30.09.2026 r.

24. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo.

Projekty dotyczące 1) ul. Pomianowskiego na odcinku od Al. Wolności do Czereśniowej i przejścia dla pieszych przy Hoffmanna, 2) Jana Pawła II w Koronowie, 3) Szosa Kotomierska w Koronowie, 4) Gościeradz promety zostały złożone do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

25. Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze (działki nr 147/1, 168/1).

Wykonano już nawierzchnię asfaltową. Wykonawca jest na etapie wprowadzania stałej organizacji ruchu oraz wykonania nasadzeń.

26. Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej boiska sportowego "ORLIK" w Wierzchucinie Królewskim.

Projektant jest na etapie opracowania koncepcji dostosowanej do istniejącej infrastruktury.

27. Wykonanie zbiornika bezodpływowego, instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek w dwóch lokalach gminnych - Huta 38.

Zadanie zakończone.

28. Realizacja projektu zagospodarowania terenu działki nr 122 w Starym Jasińcu.

Rozpoczęto zadanie. Zamontowano skrzynkę prądową.

29. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku.

W zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku wyłoniono wykonawcę w postępowaniu przetargowym, a umowę z wykonawcą podpisano dnia 06.03.2026 r. W dniu podpisania umowy osoba odpowiedzialna merytorycznie za realizację umowy wraz z projektantem udała się na miejsce planowanej rozbudowy, w celu omówienia ewentualnych ustaleń dotyczących prac koncepcyjnych oraz przeanalizowania obowiązujących wytycznych bezpośrednio na terenie inwestycji. Obecnie projektant znajduje się na etapie opracowywania koncepcji projektowej, uwzględniającej zarówno wymagania funkcjonalne, jak i aspekty techniczne planowanej rozbudowy obiektu.

30. Opracowanie koncepcji zagospodarowania budynku gminnego w Mąkowarsku przy ul. Tucholskiej 24 dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.

Podpisano umowę z projektantem. Termin realizacji 31 październik 2026 r. Projektant wykonał inwentaryzację budowlaną. Jest w trakcie opracowywania ekspertyzy oceny stanu technicznego.

31. Zabezpieczenie skarpy przy moście kolei wąskotorowej w Koronowie.

Zadanie zakończone.

32. Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Koronowo.

Podpisano umowę z Wykonawcą i przekazano plac budowy.

33. Przebudowa istniejącego placu zabaw przy żłobku Samorządowym we Wtelnie.

Zadanie ponownie jest na etapie postępowania przetargowego.

34. Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wiaty zadaszającej teren utwardzony na działce 116 w Więżownie.

Podpisano umowę z Wykonawcą na realizację dokumentacji. Uzgodniono koncepcję z Panią Sołtys. Dokumentacja kompletowana do złożenia w Starostwie Powiatowym.

35. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy placu zabaw we wsi Gogolinek.

Podpisano umowę z Wykonawcą. Dokumentacja jest gotowa do złożenia jej w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania zgłoszenia.

36. Wykonanie wiaty/altanki oraz pomieszczenia gospodarczego do przechowywania sprzętu na działce w Buszkowie.

Podpisano umowę z Wykonawcą.

37. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy placu zabaw w Trzyczynie.

Podpisano umowę z Wykonawcą.

38. Budowa sieci wodociągowej Lucim – Mąkowsko.

Wykonawca jest na etapie wykonywania czasowej organizacji ruchu.

39. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Cynamonowej i ul. Imbirowej w Samociążku.

Wystąpiono do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. o warunki techniczne dla planowanej infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej.

40. Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Dworcowej oraz w ul. Szosa kotomierska w Koronowie – projekt.

Zadanie na etapie uzgodnień projektów technicznych.

41. Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze.

Zadanie w trakcie realizacji. Trwa kompletowanie dokumentacji oraz projektów do złożenia na ZUD.

42. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo.

Wykonawca zgłosił do obioru część 2 i 3. W trakcie opracowywane są kosztorysy na dalszą część oświetlenia.

43. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej termomodernizacji i przebudowy świetlicy wiejskie w Łąsku Małym.

Podpisano umowę z projektantem. Na początku września zaplanowane jest spotkanie w celu omówienia koncepcji.

44. Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Salnie.

Zadanie zakończone.

45. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej drogi gminnej w Nowym Dworze.

Została podpisana umowa z Wykonawcą. Termin realizacji zadania do 30.11.2026 roku.

46. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej termomodernizacji sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Buszkowie.

Zadanie zakończone.

47. Remont pokrycia dachowego na budynku Żłobka Samorządowego w Koronowie.

Zadanie na etapie podpisania umowy.

48. Remont lokalu mieszkalnego w miejscowości Gogolin.

Zadanie na etapie podpisania umowy.

49. Budowa sieci wodociągowej w Gościeradzu.

Zadanie w trakcie realizacji.

50. Utworzenie miejsca sportowo – rekreacyjnego w Starym Jasińcu.

Zadanie na etapie postępowania przetargowego.

51. Projekt oświetlenia dla ulic Nad Brdą, Osada Leśna, Gimnastyczna i Siatkarska w Samociążku.

Podpisano umowę. Zadanie w trakcie realizacji.

52. Projekt wykonania oświetlenia „Górna Stopka”

Podpisano umowę. Zadanie w trakcie realizacji.

Referat Zamówień Publicznych

W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na:

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku.
2. Budowa dodatkowego (awaryjnego) zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej do spożycia przez ludzi o poj. 200 m³ wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Wtelno.
3. Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Koronowie w ramach zadania Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Koronowo (II).
4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku” - postępowanie do 170 tys. zł netto.
5. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Budowa dodatkowego (awaryjnego) zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej do spożycia przez ludzi o poj. 200 m³ wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Wtelno” - postępowanie do 170 tys. zł netto.
6. Remont pokrycia dachowego na budynku Żłobka Samorządowego w Koronowie przy ul. Paderewskiego 3 w Koronowie - postępowanie do 170 tys. zł netto.
7. Przeprowadzenia badań okresowych i wstępnych strażaków-ratowników z jednostek OSP Gminy Koronowo - postępowanie do 170 tys. zł netto.
8. Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie - postępowanie do 170 tys. zł netto, w tym:
 - Część 1: Uchwała nr IX/87/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Polnej, gmina Koronowo: - powierzchnia ok. 1,50 ha.
 - Część 2: Uchwała nr XII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo: - powierzchnia ok. 3,8329 ha.
 - Część 3: Uchwała nr XXX/296/26 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 maja 2026 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Witoldowo, gmina Koronowo - powierzchnia ok. 1,205 ha.

Ogłoszono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

1. Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie (IV).
2. Przebudowa drogi gminnej nr 050144C (ul. Rekreacyjna) w Trzuszczynie od km 0+000 do km 1+660,00.
3. Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie.
4. Budowa pomostu na Jeziorze Salno w ramach zadania inwestycyjnego pn. Zagospodarowanie plaży w Salnie wraz z budową pomostu.

- Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Zagospodarowanie plaży w Salnie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Zagospodarowanie plaży w Salnie wraz z budową pomostu”- postępowanie do 170 tys. zł netto.

Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na:

- Opracowanie i realizacja programu edukacyjno-wychowawczego z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz programu socjoterapeutycznego w świetlicach na terenie Gminy Koronowo (14 lokalizacji) – 14 części.
- Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie (II).
- Zagospodarowanie plaży w Salnie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Zagospodarowanie plaży w Salnie wraz z budową pomostu.
- Utworzenie miejsca sportowo-rekreacyjnego w Starym Jasińcu.
- Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo.

Unieważniono postępowania na:

- Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie (III).
- Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.
- Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK.

**REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
PODJĘTYCH NA XXXI SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 23.06.2026 r.**

OR-RM.0008.7.2026

Lp.	Numer uchwały	Data podjęcia	Treść uchwały	Wykonanie
1.	XXXI/301/26	23.06.2026	w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania	Uchwała zrealizowana
2.	XXXI/302/26	23.06.2026	w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2025 rok	Uchwała zrealizowana
3.	XXXI/303/26	23.06.2026	w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2025 rok	Uchwała zrealizowana
4.	XXXI/304/26	23.06.2026	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2026-2041	W trakcie realizacji

5.	XXXI/305/26	23.06.2026	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2026 rok	W trakcie realizacji
6.	XXXI/306/26	23.06.2026	w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2025 rok	Uchwała zrealizowana
7.	XXXI/307/26	23.06.2026	w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie	Uchwała zrealizowana
8.	XXXI/308/26	23.06.2026	zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Koronowo jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania	W trakcie realizacji
9.	XXXI/309/26	23.06.2026	w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Koronowo	W trakcie realizacji
10.	XXXI/310/26	23.06.2026	w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXX/300/26 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie zaopiniowania projektu zmian w sieci obszarów Natura 2000	Uchwała zrealizowana
11.	XXXI/311/26	23.06.2026	w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2026 roku	W trakcie realizacji
12.	XXXI/312/26	23.06.2026	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej-działki o numerze ewidencyjnym 86/267	W trakcie realizacji

			położonej na terenie miasta Koronowa	
13.	XXXI/313/26	23.06.2026	w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 262/3 położonej we Wtelnie	W trakcie realizacji
14.	XXXI/314/26	23.06.2026	w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa	Uchwała zrealizowana
15.	XXXI/315/26	23.06.2026	w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo	Uchwała zrealizowana
16.	XXXI/316/26	23.06.2026	w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.	Uchwała zrealizowana

Burmistrz Koronowa

/-/ Patryk Mikołajewski